МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________

188661, дер. Новое Девяткино, дом 57, оф. 83, Всеволожский район, Ленинградская область, тел./факс (812) 595-74-44, (813-70) 65-560

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_08» ноября 2022 г.                                                                         № _253/01-04
О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения «Молодежный центр» муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации от 27.03.2020 № 35/01-04
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», в связи со сменой адреса муниципального казенного учреждения «Молодежный центр» муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в пределах населенного пункта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения «Молодежный центр» муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области следующие изменения:

1.1. Пункт 1.4. Устава муниципального казенного учреждения «Молодежный центр» муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» изложить в новой редакции:

«1.4. Местонахождение Учреждения: 188673, Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Новодевяткинское сельское поселение, деревня Новое Девяткино, ул. Славы, дом 8, офис 2, помещение 2.».

2. Утвердить внесенные изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Директору муниципального казенного учреждения «Молодежный центр» муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Сурову К.И. обеспечить совершение необходимых юридических действий, связанных с регистрацией внесения изменений в Устав, в соответствии с Федеральным законом РФ от 08.08.2001 №129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

4.     Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                            Д.А. Майоров

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

МО «Новодевяткинское сельское поселение"

от «08» ноября 2022 № _253_/01-04

Глава

МО «Новодевяткинское сельское поселение»

Д.А. Майоров

_________________Д.А. Майоров

«____» ноября 2022 г.

О внесении изменений в Устав муниципального

казенного учреждения «Молодежный центр»

муниципального образования

«Новодевяткинское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»

Ленинградская область

Д. Новое Девяткино

2022 г.

Адрес места нахождения муниципального казенного учреждения «Молодежный центр» муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»: 188673, Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Новодевяткинское сельское поселение, деревня Новое Девяткино, ул. Славы, дом 8, офис 2, помещение 2.